
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                           РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                                                                                  I-ви (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР  

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Математика 1 Инженерска графика Статика Инженерска геологија Градежни конструкции 

1000 - 1045 (АМФ) (111) (АМФ) (111) (111) 

1100 - 1145 - “ - Инженерска графика - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 - “ - (111) Статика Инженерска геологија Градежни конструкции  

1300 - 1345 Нацртна геометрија   (АМФ) (111) 
(111)  

(I група) 

1400 - 1445 (111) Математика 1 - “ - 
Спорт и здравје 

- “ - 

1500 - 1545 Нацртна геометрија (111)  Градежни конструкции 

1600 - 1645 (111) - “ -  
УКИМ 

Компј. апл. 
во град.  

УКИМ 
Водостоп 
и хидрот. 

УКИМ 
Основни 
прин. на 

геот. инж. 

(111)  
(II група-??) 

1700 - 1745  - “ -  (111/КЦ) (131) (130) - “ - 

1800 - 1845  УКИМ Како 
фун. градбите 

УКИМ Осн. на 
веројат. и 
статист. 

   

1900 - 1945  (111) (3)    

 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ                                                              РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ СТУДИИ  ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                                                   III-ти (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР  

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 – 945 
Теорија на 

конструкции I 
Градежни материјали Механика на почви CAD ориен.соф. 

Комунална 
хидротехника  

1000-1045 (111) (АМФ) (111) (130) (АМФ) 

1100 – 1145 
Теорија на 

конструкции I 
- “ - - “ -  - “ - 

1200 – 1245 (111 Градежни материјали Механика на почви Технологија на бетон 
Комунална 

хидротехника  

1300 – 1345 
Вовед во 

програмирање 
(АМФ) (111) (130) (АМФ) 

1400 – 1445 (КЦ)  - “ - Технологија на бетон CAD ориен.соф.  

1500 – 1545 
Вовед во 

програмирање 
 

Основи на менаџ. 
во градеж. 

Градеж.и живот. 
средина  

(130) (група 1 КЦ) 

1600 – 1645 (КЦ)  (1) (3) 
УКИМ 

Компј. апл. 
во град   

УКИМ 
Водостоп. 
и хидрот. 

УКИМ 
Основни 
прин. на 

геот. инж. 

CAD ориен.соф.  

1700 – 1745   
 Основи на 

менаџ.во градеж. 
Градеж.и живот. 

средина  
(111/КЦ) (131) (130) (група 2 КЦ) 

1800 – 1845  УКИМ Како 
фун. град. 

УКИМ Осн. 
на веројат. и 

статист  
(1) (3)   

1900 – 1945  (111) (3)    

 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                               РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО-КОНСТРУКЦИИ 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                         V -ти (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР                                                 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Организација и 
механизација  

Челични констр. на згради  
Површински 

носачи 
Инфраструктурни  

конструкции  
Фундирање 

1000 - 1045 (76) (131) (131) (АМФ) (131) 

1100 - 1145 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 
Организација и 
механизација 

Челични констр. на згради  
Површински 

носачи 
Инфраструктурни  

конструкции  
Фундирање 

1300 - 1345 (76) (131) (131) (АМФ) (131) 

1400 - 1445  
Еластичност и гранична 

носивост 
 - “ -  

1500 - 1545  (AMФ)    

1600 - 1645  - “ -  

УКИМ 
Компј. 
апл. во 

град   

УКИМ 
Водост. и 
хидротех.  

УКИМ 
Основни 
прин. на 

геот. инж 

 

1700 - 1745  
Еластичност и гранична 

нос. (АМФ) 
 (111/КЦ) (131) (130)  

1800 - 1845  - “ - 

УКИМ 
Како 
фун. 
град. 

УКИМ  
Осн. на 
верoj. и 
статис.  

   

1900 - 1945   (111) (3)    

 
 
 
 
 
 



 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                  РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО-ХИДРОТЕХНИКА 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                                                       V -ти (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Организација и 
механизација  

Хидраулика (ХЛ) Хидрологија (ХЛ) Инфраструктурни конструкции Фундирање 

1000 - 1045 (76) - “ – - “ - (АМФ) (131) 

1100 - 1145 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 
Организација и 
механизација 

Хидраулика (ХЛ) Хидрологија (ХЛ) Инфраструктурни конструкции Фундирање 

1300 - 1345 (76) - “ - - “ - (АМФ) (131) 

1400 - 1445    - “ -  

1500 - 1545      

1600 - 1645    
УКИМ 

Компј. апл. 
во град   

УКИМ 
Водост. 
и хидр. 

УКИМ 
Основни 
прин. на 

геот. инж. 

 

1700 - 1745    (111/КЦ) (131) (130)  

1800 - 1845  УКИМ Како 
фун. град. 

УКИМ  
Осн. на 

веројат. и 
статист  

   

1900 - 1945  (111) (3)    

 
 
 
 
 



 
 ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                    РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО-ТРАНСПОРТНА ИНФРАСТРУКТУРА 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                        V-ти (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Организација и 
механизација  

Проектирање 
железници 

 
Инфраструктурни  

конструкции 
Фундирање 

1000 - 1045 (76) (4) 
Проектирање 

патишта 
(АМФ) (131) 

1100 - 1145 - “ - - “ - (1) - “ - - “ - 

1200 - 1245 
Организација и 
механизација 

Проектирање 
железници 

- “ - 
Инфраструктурни  

конструкции 
Фундирање 

1300 - 1345 (76) (4) 
Проектирање 

патишта  
(АМФ) (131) 

1400 - 1445   (1) - “ -  

1500 - 1545      

1600 - 1645    
УКИМ 

Компј. апл. 
во град. 

УКИМ 
Водост. и 
хидротех.  

УКИМ 
Осн.прин.на 

геот.инж. 
 

1700 - 1745    (111/КЦ) (131) (130)  

1800 - 1845  

УКИМ 
Како 
фун. 
град. 

УКИМ 
Осн. на 
веројат. 
и стат.  

   

1900 - 1945  (111) (3)    

 
 
 
 
 



 
 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО-ОРГАНИЗАЦИЈА И МЕНАЏМЕНТ ВО ГРАД. 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                V-ти (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Организација и 
механизација  

 
Одбрани поглавја од 

мен. во градеж. 
Инфраструктурни  

конструкции  
Фундирање 

1000 - 1045 (76)  (3) (АМФ) (131) 

1100 - 1145 - “ -  - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 
Организација и 
механизација 

 
Одбрани поглавја од 

мен. во градеж.  
Инфраструктурни  

конструкции 
Фундирање 

1300 - 1345 (76)  (3) (АМФ) (131) 

1400 - 1445   
Основи на геоин. 

системи 
- “ -  

1500 - 1545   (4)   

1600 - 1645   - “ - 
УКИМ 

Компј. апл. 
во град  

УКИМ 
Водост. и 
хидротех.  

УКИМ Осн. 
прин.на 

геот.инж. 
 

1700 - 1745   
Основи на геоин. 

системи 
(111/КЦ) (131) (130)  

1800 - 1845  
УКИМ 

Како фун. 
град. 

УКИМ Осн. 
на веројат. 

и стат. 
(4)   

1900 - 1945  (111) (3)    

 
 
 
 
 



 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                    РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ  - СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                             I-ви (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Теориска механика   Математика Основи на геодезија Физика 

1000 - 1045 (3)  (130) (4) (3) 

1100 - 1145 Теориска механика   Математика - “ - Физика 

1200 - 1245 (3)  (130) Основи на геодезија (3) 

1300 - 1345 Нацртна геометрија Математика   (4) Спорт и здравје 

1400 - 1445 (111) (130)  - “ - - “ - 

1500 - 1545 Нацртна геометрија  Математика   - “ -  

1600 - 1645 (111) (130)  
УКИМ 

Водостоп. и 
хидрот.  

УКИМ 
Осн.прин.на 

геот.инж. 
 

1700 - 1745    (131) (130)  

1800 - 1845  УКИМ Како 
фун. град. 

УКИМ Осн. 
на веројат. и 

стат  
   

1900 - 1945  (111) (3)    

 
 
 
 
 
 
 



 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                                      РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ  - СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                       III -ти (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Основи на градежни 

конструкции  
Геодетска мерна 

технологија  
 Теорија на грешки                

Основи на 
сообраќајници 

1000 - 1045 (1) (76)  (76) (76) 

1100 - 1145 
Основи на градежни 

конструкции  
Геодетска мерна 

технологија  
 - “ - 

Основи на 
сообраќајници 

1200 - 1245 (1) (76)  Теорија на грешки (76) 

1300 - 1345 
Основи на 

геоморфологија  
- “ -  (76) Англиски јазик 2 

1400 - 1445 (1) Основи на хидротехника  - “ - (3) 

1500 - 1545 
Основи на 

геоморфологија  
(ЛСХ)   Англиски јазик 2 

1600 - 1645 (1) Основи на хидротехника    (3) 

1700 - 1745  (ЛСХ)    

1800-1845      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                                                   V -ти (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР    

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Геоинформациони 

системи 
Менаџмент на 
недвижности 

Елипсоидна 
геодезија  

Основи на фотограметрија Општа картографија 

1000 - 1045 (213) (213) (116) (131) (213) 

1100 - 1145 -”- 
Менаџмент на 
недвижности  

(213) 

Елипсоидна 
геодезија  

-”- Општа картографија 

1200 - 1245 
Геоинформациони 
системи (213 и КЦ) 

-”- (116) 
Основи на фотограметрија 

 (213) 

1300 - 1345 -”-   (131)  

1400 - 1445 -”-   -”-  

1500 - 1545      

1600 - 1645      

1700 - 1745      

1800 - 1845      

1900 - 1945      

 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                    РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                           I -ви (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Математика 1 Инженерска графика Статика Инженерска геологија Градежни материјали 

1000 - 1045 (АМФ) (111) (АМФ) (111) (4) 

1100 - 1145 - “ - Инженерска графика - “ - - “ - - “ - 

1200 - 1245 - “ - (111) Статика Инженерска геологија Градежни материјали 

1300 - 1345 Нацртна геометрија  (АМФ) (111) (4) 

1400 - 1445 (111) Математика 1 - “ - Спорт и здравје  

1500 - 1545 Нацртна геометрија (111)    

1600 - 1645 (111) - “ -  
УКИМ Компј. 
апл. во град.  

УКИМ Водостоп. 
и хидрот. 

 

1700 - 1745  - “ -  (111/КЦ) (131)  

1800 - 1845  
УКИМ 

Како фун. 
град. 

УКИМ Осн. 
на веројат. 

и стат  
   

1900 - 1945  (111) (3)    

         



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                  РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                                                                     III -ти (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945  Патишта и железници Механика на почви 1 CAD ориентиран соф. 
Основи на 

инж. сеизм.  
Подобр. на 

карпи 

1000 - 1045  (1) (111) (130) (ГТЛ2)  (ГТЛ2)  

1100 - 1145  - “ - - “ -  - “ - - “ - 

1200 - 1245  Патишта и железници Механика на почви 1  
Основи на 
инж. сеизм 

Подобр. на 
карпи 

1300 - 1345  (1) (111)  (ГТЛ2) (ГТЛ2) 

1400 - 1445  - “ - - “ -  CAD ориен.соф.  

1500 - 1545 
Основи на 

менаџмент во 
градеж. 

 
Градеж.и 

живот. средина 
Геоинф.  
системи  

 (КЦ) 

1600 - 1645 (3)  (3) (4) 
УКИМ  

Компј. апл. во 
град.  

УКИМ 
Водостоп. и 

хидрот. 

Странски јазик 
 (3) 

1700 - 1745 
Основи на 

менаџмент во 
градеж.  

 - “ - - “ - (111/КЦ) (131) - “ - 

1800 - 1845 (3) 
УКИМ 

Како фун. 
град. 

УКИМ Осн. 
на веројат. и 

стат  

Градеж.и 
живот. средина 

Геоинф. 
системи 

 
Странски јазик 

(3) 

1900 - 1945  (111) (3) (3) (4)  - “ – 

 
 
 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                    РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА                                                                                                  V -ти (ЗИМСКИ) СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Геохемија на 

средината 
Организација и 

технологија Свлечишта 
Геотехнички 
истражувања 

Геот. во 
заштита на 

жив. средина 
Фундирање 1 

1000 - 1045 (ГТЛ) (8) (ГТЛ) (ГТЛ) (ГТЛ2) (131) 

1100 - 1145 - “ - -”- - “ -  - “ - - “ - 

1200 - 1245 
Геохемија на 

средината 
Организација и 

технологија Свлечишта 
Геотехнички 
истражувања 

Геот. во 
заштита на 

жив. средина 
Фундирање 1 

1300 - 1345 (ГТЛ) (8) (ГТЛ) (ГТЛ) (ГТЛ2) (131) 

1400 - 1445 - “ – - “ –    - “ - 

1500 - 1545      

1600 - 1645      

1700 - 1745      

1800 - 1845      

 


